
KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2023 - 2024

HỘI ĐỒNG THI: TÂY NINH
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ĐIỂM THI: THPT LÊ HỒNG PHONG

Tiếng

Anh

1 190001 NGUYỄN THỊ QUỲNH AN Nữ 31/10/2008 6.80 6.70 7.10 6.30 6.73 3.00 2.00 1.0 8.973.50

2 190002 TRẦN HỒ TRƯỜNG AN Nam 08/05/2008 6.70 6.90 7.00 6.30 6.73 3.50 1.75 1.0 8.793.00

3 190003 CHÂU THỊ KIM ANH Nữ 21/05/2008 6.60 7.20 6.50 6.40 6.67 3.00 2.50 1.0 8.602.50

4 190004 HỒ NGỌC MINH ANH Nữ 01/03/2008 8.80 8.30 8.20 7.60 8.22 7.00 5.25 1.0 17.127.25

5 190005 HUỲNH DUY BẢO Nam 17/12/2008 7.60 8.00 7.90 7.80 7.82 5.75 6.50 1.0 13.852.75

6 190006 NGUYỄN QUỐC BẢO Nam 08/07/2008 6.40 6.90 5.70 5.60 6.15 1.50 0.00 1.0 4.77 Liệt1.25

7 190007 BÙI XUÂN BIỂN Nam 12/04/2008 8.10 8.00 7.70 8.30 8.02 7.50 5.50 1.0 16.185.25

8 190008 NGUYỄN THANH BÌNH Nam 24/02/2008 7.60 7.40 7.00 6.90 7.22 4.25 7.25 1.0 13.673.50

9 190009 NGUYỄN VĂN BÌNH Nam 28/09/2008 6.80 6.50 6.30 6.40 6.50 3.25 4.00 1.0 9.782.50

10 190010 LƯU THỊ DIỆU CHÂU Nữ 11/04/2008 7.50 7.70 7.70 7.90 7.70 6.50 4.00 1.0 13.984.75

11 190011 NGUYỄN THÚY DI Nữ 14/07/2008 7.90 8.50 8.60 8.50 8.38 6.50 5.50 1.0 15.064.50

12 190012 ĐÀO TRUNG DĨ Nam 10/02/2008 6.90 7.00 7.10 7.20 7.05 2.50 2.00 1.0 7.672.00

13 190013 NGUYỄN HUYỀN DIỆU Nữ 02/11/2008 7.40 7.20 7.40 7.80 7.45 6.50 5.25 1.0 14.965.00

14 190014 NGUYỄN NGỌC DUNG Nữ 25/05/2008 7.30 6.90 6.40 6.30 6.73 5.00 4.75 1.0 12.123.25

15 190015 ĐẶNG QUỐC DUY Nam 22/08/2008 7.70 7.10 6.60 6.50 6.97 2.25 5.00 1.0 9.221.50

16 190016 NGUYỄN THỊ THƯỜNG DUY Nữ 24/03/2008 7.20 7.30 7.00 7.30 7.20 2.50 3.00 1.0 10.334.75

17 190017 NGUYỄN THỊ MỸ DUYÊN Nữ 08/08/2008 7.60 7.50 7.40 6.80 7.32 4.50 4.25 1.0 11.423.00

18 190018 TRẦN THỊ BÍCH DUYÊN Nữ 13/01/2008 7.30 7.30 7.20 7.60 7.35 6.25 4.75 1.0 13.353.50

19 190019 ĐỒNG THẾ DƯƠNG Nam 19/04/2008 7.80 8.00 7.80 7.30 7.73 5.50 5.25 1.0 12.592.50

20 190020 LÊ THỊ THÙY DƯƠNG Nữ 10/07/2008 7.50 6.10 6.30 6.20 6.53 4.25 4.25 1.0 11.013.00

21 190021 DANH THỊ ĐÀO Nữ 23/01/2008 5.70 6.50 5.10 5.50 5.70 2.50 3.25 1.0 7.961.75

22 190022 HUỲNH TẤN ĐẠT Nam 09/10/2008 5.90 5.60 5.80 5.80 5.77 1.00 2.25 1.0 7.633.75
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23 190023 NGUYỄN PHONG ĐẠT Nam 25/07/2008 6.90 6.60 6.00 6.30 6.45 2.75 3.50 1.0 8.882.25

24 190024 LÝ THỊ NGUYỆT HẠ Nữ 25/06/2008 6.20 6.50 6.10 6.10 6.22 2.50 3.25 1.0 9.343.50

25 190025 HUỲNH QUỐC HẢI Nam 20/05/2008 6.10 6.10 6.60 6.40 6.30 3.00 4.00 1.0 10.073.25

26 190026 LÊ SÚC HẠNH Nữ 05/06/2008 6.70 7.10 6.20 6.50 6.62 2.75 1.25 1.0 7.011.75

27 190027 NGUYỄN QUỐC HÀO Nam 02/04/2008 6.10 6.60 6.70 6.90 6.57 2.00 3.25 1.0 8.402.50

28 190028 TRƯƠNG NHẬT HÀO Nam 09/03/2008 6.70 6.90 5.90 6.50 6.50 3.00 3.50 1.0 9.953.50

29 190029 PHẠM NGỌC HÂN Nữ 09/03/2008 7.40 7.10 5.90 6.10 6.62 Vắng Vắng 1.0 2.99 LiệtVắng

30 190030 LÊ NGUYỄN NGỌC HIỀN Nữ 07/01/2008 8.70 9.10 9.00 8.90 8.92 8.00 7.75 1.0 19.957.50

31 190031 NGUYỄN HOÀNG HIẾU Nam 22/12/2008 6.30 5.90 5.70 6.00 5.98 3.50 2.00 1.0 8.222.25

32 190032 NGUYỄN THỊ DIỆU HOA Nữ 13/12/2008 7.90 8.30 8.70 8.50 8.35 6.75 5.75 1.0 16.816.50

33 190033 NGUYỄN THỊ XUÂN HOA Nữ 22/10/2007 6.00 6.10 5.70 5.90 5.92 3.50 1.25 1.0 8.553.50

34 190034 LÊ BÁ HỌC Nam 09/11/2008 7.50 8.00 7.70 6.60 7.45 5.25 5.25 1.0 16.017.75

35 190035 CAO GIA HUY Nam 03/12/2008 7.30 6.60 7.70 6.30 6.97 5.25 6.00 1.0 12.892.75

36 190036 HUỲNH A HUY Nam 24/03/2008 8.40 8.70 8.60 8.40 8.52 5.00 7.25 1.0 16.165.75

37 190037 NGUYỄN THỊ NGỌC HUYỀN Nữ 04/12/2008 6.50 6.70 7.00 6.30 6.62 3.00 2.00 1.0 8.062.25

38 190038 UNL IA Nữ 15/02/2008 7.50 7.70 5.90 7.50 7.15 3.25 5.50 1.0 11.723.50

39 190039 NGUYỄN TUẤN KHA Nam 29/06/2008 7.30 7.30 6.90 6.50 7.00 2.75 3.00 1.0 9.934.00

40 190040 NGUYỄN MINH KHANG Nam 07/05/2008 6.40 6.20 6.10 6.60 6.33 3.25 3.00 1.0 10.254.25

41 190041 LÂM CHÍ KHANH Nam 16/06/2007 7.20 7.10 6.80 6.40 6.87 4.25 4.50 0.0 10.813.75

42 190042 HUỲNH DUY KHÁNH Nam 17/12/2008 7.90 7.90 8.20 7.70 7.93 4.25 6.25 1.0 12.833.00

43 190043 NGUYỄN ANH KHOA Nam 18/07/2008 6.70 6.40 6.30 6.50 6.48 3.25 7.50 1.0 12.923.50

44 190044 TRẦN TRUNG KIÊN Nam 13/06/2007 5.90 6.30 6.60 6.30 6.28 2.75 1.50 1.0 7.081.75

45 190045 TRƯƠNG NGUYỄN TUẤN KIỆT Nam 02/08/2007 5.80 5.10 5.90 5.70 5.62 0.50 1.00 1.0 5.84 Liệt3.00

46 190046 NGUYỄN NGỌC KIỀU Nữ 23/11/2008 6.00 7.20 6.70 7.30 6.80 4.00 3.00 1.0 10.043.00
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47 190047 LÊ NGỌC ANH KỲ Nữ 01/01/2008 8.20 8.50 8.60 7.90 8.30 3.25 5.25 1.0 11.893.50

48 190048 HOÀNG THỊ LINH Nữ 05/11/2007 8.40 7.50 8.30 7.00 7.80 4.50 4.25 1.0 11.222.50

49 190049 NGUYỄN ĐỖ HÀ LINH Nữ 04/09/2008 6.80 7.20 6.40 6.30 6.68 4.00 5.25 1.0 11.402.75

50 190050 TRẦN ĐẠI LỢI Nam 05/06/2008 7.90 7.80 8.20 7.20 7.78 4.75 5.50 1.0 11.912.00

51 190051 NGUYỄN THỊ CẨM LY Nữ 14/02/2008 5.80 6.70 6.20 6.50 6.30 Vắng Vắng 1.0 2.89 LiệtVắng

52 190052 LƯU XUÂN MAI Nữ 26/12/2008 8.10 8.20 7.60 7.80 7.93 4.75 3.50 1.0 11.253.00

53 190053 DANH THỊ THẢO MY Nữ 01/03/2008 8.10 8.30 8.20 7.00 7.90 3.00 5.25 1.0 10.371.75

54 190054 NGUYỄN THẢO MY Nữ 26/09/2008 6.90 7.40 7.80 7.60 7.43 4.75 4.00 1.0 11.102.50

55 190055 NGUYỄN THỊ DIỄM MY Nữ 04/10/2007 7.00 7.30 7.00 7.20 7.12 2.50 4.00 1.0 9.793.00

56 190056 HỒ QUỐC NAM Nam 03/06/2008 7.00 6.80 5.70 6.50 6.50 1.25 2.50 1.0 7.322.50

57 190057 TRẦN THỊ NGÀ Nữ 10/07/2008 6.70 7.30 7.30 6.80 7.02 1.75 1.75 1.0 8.013.50

58 190058 NGÔ THỊ KIM NGÂN Nữ 09/03/2008 6.90 6.70 6.50 7.00 6.78 1.75 1.75 1.0 7.763.25

59 190059 NGUYỄN THỊ TUYẾT NGÂN Nữ 06/06/2007 6.40 7.00 6.60 6.90 6.72 1.50 3.75 1.0 8.272.25

60 190060 ÔNG THANH NGÂN Nữ 02/07/2008 7.30 7.00 7.30 6.80 7.10 5.75 4.00 1.0 11.882.75

61 190061 PHẠM THỤY THANH NGÂN Nữ 24/02/2008 7.20 7.40 8.30 7.20 7.53 2.75 6.00 1.0 11.312.75

62 190062 LÊ THỊ KIM NGỌC Nữ 14/07/2008 6.70 6.50 6.60 7.00 6.70 4.25 4.00 1.0 11.233.50

63 190063 ĐỖ THỊ THÙY NGUYÊN Nữ 18/08/2008 6.90 7.50 7.30 7.60 7.33 5.75 4.00 1.0 11.952.75

64 190064 NGUYỄN NHƯ NGUYỆT Nữ 01/09/2008 7.00 7.40 6.70 7.10 7.05 4.25 3.75 1.0 10.642.75

65 190065 TRẦN THANH NHÃ Nữ 13/05/2008 7.20 7.70 6.90 7.20 7.25 4.00 4.75 1.0 11.583.25

66 190066 PHẠM THANH NHÀN Nữ 14/12/2008 7.00 7.40 7.10 7.20 7.18 3.00 2.00 1.0 9.454.00

67 190067 HUỲNH LONG NHẬT Nam 23/09/2008 7.70 7.40 7.20 6.80 7.27 5.00 6.00 1.0 13.163.25

68 190068 PHAN YẾN NHI Nữ 20/11/2008 9.20 9.30 9.10 9.00 9.15 7.50 7.75 1.0 20.378.50

69 190069 TRƯƠNG THỊ NGỌC NHI Nữ 06/07/2008 8.30 7.60 7.30 7.10 7.58 5.50 5.50 1.0 12.722.50

70 190070 NGUYỄN THỊ HUỲNH NHƯ Nữ 17/02/2008 6.70 6.90 7.10 7.00 6.93 3.75 4.00 1.0 10.603.00
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71 190071 NGUYỄN YẾN NHƯ Nữ 17/03/2008 7.10 6.20 7.10 6.80 6.80 5.25 5.00 1.0 12.142.75

72 190072 NEO NIÊN Nữ 03/03/2008 7.30 6.30 5.80 6.30 6.43 5.00 4.25 1.0 11.152.50

73 190073 NGUYỄN NON NƯỚC Nam 15/01/2008 7.20 7.90 7.40 6.80 7.32 4.25 7.25 1.0 13.523.25

74 190074 NGUYỄN LÊ VẠN THÀNH PHÁT Nam 16/08/2008 7.80 8.30 8.60 8.50 8.30 6.25 7.25 1.0 18.377.75

75 190075 NGUYỄN THỊ YẾN PHI Nữ 12/07/2008 7.10 7.50 6.70 7.50 7.20 2.75 3.00 1.0 11.035.50

76 190076 NGUYỄN NHẬT PHÚ Nam 17/09/2008 5.80 5.70 6.00 5.60 5.78 1.25 1.00 1.0 6.413.00

77 190077 PHẠM MINH PHƯỚC Nam 29/09/2008 8.10 7.70 7.20 6.50 7.38 3.50 7.50 0.0 11.662.50

78 190078 ĐẶNG THỊ PHƯƠNG Nữ 14/01/2008 8.20 7.30 6.50 6.50 7.12 4.50 5.25 1.0 12.063.00

79 190079 NGUYỄN THỊ MINH PHƯƠNG Nữ 04/03/2008 7.90 7.60 8.30 8.40 8.05 6.75 7.25 1.0 17.596.25

80 190080 TRẦN THÚY PHƯỢNG Nữ 12/05/2008 5.70 5.80 6.00 5.60 5.78 3.50 4.00 1.0 9.732.50

81 190081 ĐỖ DUY QUANG Nam 25/06/2008 6.30 6.10 6.20 6.20 6.20 3.75 0.75 1.0 8.28 Liệt3.25

82 190082 ĐỖ MINH QUÂN Nam 27/10/2008 6.40 6.00 6.00 5.70 6.02 3.50 6.00 1.0 11.212.50

83 190083 ĐÀO ANH QUỐC Nam 31/03/2008 6.60 6.30 6.60 6.20 6.43 2.50 4.00 1.0 9.402.75

84 190084 BÙI NHƯ QUỲNH Nữ 16/12/2008 6.50 6.20 6.40 6.20 6.32 2.25 3.00 1.0 8.673.00

85 190085 NGUYỄN THỊ NGỌC QUỲNH Nữ 02/09/2008 6.00 5.70 5.90 6.10 5.93 1.75 1.00 1.0 7.504.00

86 190086 QUO SA RINH Nữ 22/04/2008 5.20 5.70 5.40 5.60 5.47 2.00 4.00 1.0 8.772.75

87 190087 NGUYỄN THANH SANG Nam 27/05/2008 5.00 5.60 5.70 5.90 5.55 2.75 4.75 1.0 9.672.50

88 190088 PHẠM TUYẾT SANG Nữ 15/04/2008 7.50 7.90 6.40 7.00 7.20 3.50 3.50 1.0 10.163.00

89 190089 PHAN NGUYỄN MINH SANG Nam 13/10/2008 6.60 6.20 6.30 6.90 6.50 5.75 5.25 1.0 12.402.50

90 190090 NGUYỄN TUẤN SĨ Nam 22/02/2008 5.80 5.50 5.10 5.50 5.47 1.00 4.50 1.0 8.242.50

91 190091 NGUÔNL CHANH THA Nữ 19/01/2008 6.60 6.80 6.30 5.80 6.38 1.25 4.25 1.0 8.512.50

92 190092 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO Nữ 09/02/2008 7.90 7.80 7.10 7.40 7.55 4.75 4.25 1.0 11.322.50

93 190093 NGUYỄN THỊ THANH THẢO Nữ 19/05/2008 7.30 6.90 7.10 7.00 7.08 4.25 3.50 1.0 10.302.50

94 190094 TRẦN CÔNG THẾ Nam 19/12/2008 7.70 8.10 7.60 8.00 7.85 5.50 4.00 1.0 12.633.75
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95 190095 PHÚC THIA Nam 29/12/2006 6.90 7.00 6.70 6.50 6.77 2.50 1.50 1.0 8.113.25

96 190096 TRỊNH MINH THIÊN Nam 01/12/2008 6.30 7.30 5.90 6.10 6.40 4.00 4.25 1.0 10.272.25

97 190097 NGUYỄN HƯNG THỊNH Nam 20/10/2008 5.90 5.50 5.60 5.90 5.72 2.75 1.00 1.0 8.845.00

98 190098 TRƯƠNG GIA THỊNH Nam 14/10/2008 8.00 7.50 7.60 8.20 7.82 5.75 6.50 1.0 16.126.00

99 190099 NGUYỄN THỊ HUYỀN THOẠI Nữ 03/01/2008 8.60 8.10 8.40 7.90 8.25 5.75 5.75 1.0 15.385.50

100 190100 TÔN THON Nam 03/10/2008 6.40 6.80 6.00 6.00 6.30 1.25 4.00 1.0 8.322.50

101 190101 TRẦN THỊ LAI THU Nữ 01/01/2008 7.00 6.70 6.20 6.90 6.70 3.25 5.00 1.0 10.362.25

102 190102 PHAN VĂN THUẬN Nam 23/09/2007 5.00 5.20 5.00 5.00 5.05 2.25 3.25 1.0 8.122.50

103 190103 NGUYỄN BÉ THUỲ Nữ 01/11/2008 6.10 5.40 5.00 6.00 5.62 3.25 4.00 1.0 8.991.75

104 190104 PHAN KIM THÙY Nữ 29/08/2008 7.50 8.30 8.30 7.90 8.00 5.50 5.00 1.0 14.956.00

105 190105 NGUYỄN THỊ THANH THỦY Nữ 21/05/2008 8.50 7.70 8.10 7.40 7.93 3.75 6.00 1.0 15.287.25

106 190106 LÝ THỊ ANH THƯ Nữ 15/02/2008 7.10 6.40 6.40 6.40 6.57 2.75 4.25 1.0 9.452.25

107 190107 NGUYỄN THỊ ANH THƯ Nữ 10/03/2008 7.00 7.10 6.50 6.90 6.88 3.25 3.00 1.0 8.491.50

108 190108 NGUYỄN VĂN TÌNH Nam 13/06/2008 5.20 5.60 5.60 5.40 5.45 2.50 4.00 1.0 9.283.00

109 190109 PHẠM VĂN TOÀN Nam 10/02/2008 5.90 6.00 5.10 5.80 5.70 1.25 3.25 1.0 7.081.75

110 190110 DƯƠNG THỊ QUYỀN TRANG Nữ 09/01/2008 7.40 7.30 7.20 7.20 7.28 2.50 4.00 1.0 10.884.50

111 190111 LƯU NGỌC BẢO TRÂM Nữ 11/04/2008 8.50 8.50 8.50 7.90 8.35 5.00 7.50 1.0 14.182.75

112 190112 LÊ HUYỀN TRÂN Nữ 08/12/2008 7.10 7.30 6.80 7.00 7.05 2.50 5.00 1.0 10.473.00

113 190113 LÊ THỊ HUẾ TRÂN Nữ 18/03/2008 7.40 7.20 7.10 7.40 7.28 3.00 4.25 1.0 11.414.50

114 190114 LÊ THỊ HUYỀN TRÂN Nữ 13/03/2008 8.60 8.80 8.70 8.40 8.62 5.25 6.75 1.0 13.912.75

115 190115 LÝ QUÁCH BẢO TRÂN Nữ 02/09/2008 8.80 8.90 9.10 9.00 8.95 6.00 7.00 1.0 17.166.25

116 190116 NGUYỄN THỊ NGỌC TRÂN Nữ 12/02/2008 7.60 7.30 7.10 7.40 7.35 4.50 4.25 1.0 11.953.75

117 190117 TÔN THỊ QUẾ TRÂN Nữ 07/08/2008 7.00 6.40 6.70 7.00 6.77 4.25 4.00 1.0 10.562.50

118 190118 TÔN HỮU TRỌNG Nam 23/08/2008 6.20 7.00 6.30 6.40 6.47 3.75 3.75 1.0 10.293.00
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119 190119 LÊ THANH TRÚC Nữ 03/10/2008 7.50 7.50 7.10 8.00 7.53 6.00 5.50 1.0 13.763.50

120 190120 VÕ THỊ PHƯƠNG TRÚC Nữ 16/11/2008 7.60 7.60 7.70 7.30 7.55 4.75 4.00 1.0 12.374.25

121 190121 LÊ BẢO TRUNG Nam 07/07/2008 6.20 6.40 6.70 6.30 6.40 2.50 2.25 1.0 8.172.75

122 190122 NGUYỄN HỮU TRUNG Nam 21/08/2008 6.00 6.20 5.80 6.00 6.00 2.75 1.00 1.0 7.703.25

123 190123 ĐỖ NHẬT TRƯỜNG Nam 23/08/2008 6.50 6.70 6.90 6.80 6.73 3.00 4.00 1.0 10.894.25

124 190124 HÀ ANH TÚ Nam 09/03/2008 7.50 7.10 6.50 6.40 6.88 3.25 3.00 1.0 9.543.00

125 190125 CHÂU ANH TUẤN Nam 03/09/2008 7.10 7.00 7.00 6.60 6.93 2.50 4.00 1.0 10.253.75

126 190126 HỒ BĂNG TUYỀN Nữ 05/11/2008 7.40 7.30 6.70 7.10 7.13 2.25 4.00 1.0 10.314.00

127 190127 TRẦN THỊ KIM TUYỀN Nữ 21/04/2008 8.60 8.50 8.60 9.00 8.68 5.75 9.00 1.0 18.656.75

128 190128 NGUYỄN QUANG VĨNH Nam 17/07/2008 5.80 5.80 5.90 5.60 5.78 1.25 0.00 1.0 5.88 Liệt3.25

129 190129 TRẦN NGỌC VŨ Nam 29/11/2008 5.60 5.90 6.10 6.40 6.00 2.00 3.00 1.0 7.882.25

130 190130 LƯU THẢO VY Nữ 23/03/2008 7.70 6.80 6.80 6.60 6.97 5.50 4.25 1.0 12.543.75

131 190131 NGUYỄN THỊ THẢO VY Nữ 27/04/2008 8.90 8.80 8.50 8.50 8.68 6.25 6.00 1.0 15.504.75

132 190132 PHẠM KHÁNH VY Nữ 30/07/2008 8.10 7.90 7.40 7.10 7.62 5.25 5.25 1.0 12.562.75

133 190133 TRẦN KIỀU VY Nữ 26/01/2008 8.40 8.70 8.40 8.30 8.45 6.75 7.50 1.0 17.716.00

134 190134 TRẦN PHẠM TƯỜNG VY Nữ 13/05/2008 7.40 7.40 7.00 7.20 7.25 3.50 5.00 1.0 11.753.75

135 190135 TRƯƠNG THỊ TƯỜNG VY Nữ 04/02/2008 7.00 6.60 7.10 7.20 6.98 3.00 5.25 1.0 10.622.50

136 190136 NGUYỄN THỊ XUÂN Nữ 20/02/2008 7.80 8.40 7.70 7.80 7.93 5.00 5.25 1.0 13.534.25

137 190137 HỒ THỊ NHƯ Ý Nữ 05/08/2008 8.50 8.60 8.40 8.00 8.38 5.50 5.50 1.0 14.194.25

138 190138 NGUYỄN THỊ NHƯ Ý Nữ 27/02/2008 7.20 7.30 7.40 7.20 7.27 6.00 4.00 1.0 12.463.25
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STT SBD Họ tên GT Ngày sinh

Kết quả học lực

6 7 8 9 ĐBQ

Điểm thi

Ngữ

Văn Toán

Điểm

xét

tuyển
Ghi chú

Điểm

ƯT

BẢNG GHI ĐIỂM THI (THEO SỐ BÁO DANH)
ĐIỂM THI: THPT LÊ HỒNG PHONG

Tiếng

Anh

Cán bộ in Cán bộ soát điểm CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Văn PhướcVõ Thùy TrangVũ Thái

Tây Ninh, ngày 15 tháng 6 năm 2023

(Phó Giám đốc phụ trách Sở Giáo dục và Đào tạo)
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